fol. 152r-v <Incertus auctor>, **Discordantiae iuris civilis et canonici**

(Rubrica) Hic notantur quedam discordantie iuris ciuilis ei canonici. De iure ciuili. (Textus) Ammonitio citationis debet precedere libellum ... (Finis) ut extra de testi. c. Testimonium (X 2.20.54) et c. Super eo (est cod.); X 2.20.13).

fol. 158r-v **Angelus <de Ubaldis>, Forma agnitionis bonorum possessionis**

(Rubrica) Forma agnitionis bonorum possexxionis de iure pretorio per dominum Angelum de Perusio. (Textus) Constitutus Benedictus etc. Coram tali etc. Dixit et exposuit coram eo ... (Finis) secundum formam iuris ut eius beneficio uti possit. (Subscriptio) Angelus de Perusio.

fol. 158v **Angelus de <Ubaldis>, Forma petitionis bonorum possessionis**

(Rubrica) Forma petitionis bonorum possexxionis et adipiscende possexxionis per l. *Edicto* C. de edic. diui Adri. toll. (Cod. 6.33.3) per dominum Angelum de Perusio. (Textus) Constitutus Benedictus etc. Coram etc. Exibuit et obtulit ... (Finis) qui huic petitioni seu libello contradiceret usque ad finem cause. (Subscriptio) Angelus de Perusio.

fol. 182v-183r <**Bartolus de Saxoferrato, Commentum in tit. De aleatoribus**> (Dig. 11.5)

(Rubrica) Super rubrica de aleatoribus. (Textus) Circa hunc titulum et materiam obmissis dictis canonum et eorum qui prophetarunt ... (Finis) et uide l. *Si quis cum sciendum de usuc. pro emp.* ff. (Dig. 41.4.8).

fol. 204r-206r, 262r-263v <**Auctores varii, Repetitiones**> nominantur: Angelus de Ubaldis, l. *In suis* (Dig. 28.2.11) (fol. 262r-263v); Bartolus de Saxoferrato, Repetitio auth. *At qui semel* (post Cod. 4.19.19, ex Nov. 90.4. 1) (fol. 204r-206r).

fol. 220r-759v <**Incertus auctor, Commentum super statuto civitatis Ancisnitanae**>

(Rubrica) /// De in ius uocando. Rubrica i. (Textus) Super uerbo 'sue habitationi' uide Baldum in l. *Iuris ordinem*. C. de iur. o. iud. (Cod. 3.13.2) ... (Finis) et uide Baldum omnino ff. de iniusto te. in l. *Si quis filio* § Eius qui (Dig. 28.3.6.7.)

fol. 279r-292v, 297r-298v **Antonius de Cannario, Tractatus de executione instrumentorum**

(Invocatio) Yhesus. (Rubrica) Incipit tractatus quarantigie et exequutionis instrumentorum per clarum doctorem dominum Antonium de Cannario. (Textus) Colligam questiones quasdam per numerum circa materiam executionis instrumentorum ... (Finis) in dicta clementina *Sepe (om. ed.)* (Clem. 5.11.2) in fine m. glosse in (super *ed.*) uerbo 'non contradictentibus'. Laus Deo. Finis. (**Ed.** TUI 5 fol. 39ra-45vb. The MS lacks the last two quaestiones'.)